24
减震脚轮
25
图片 区分 轮子说明 轮子代码
轮子外径 轮宽 轴径 轴厚 允许载重
轴承规格
mm mm mm mm Kg
TUS

- PP 轮毂
- 球轴承 1个
HRS-100-30 100 30 8 40 100 6202 ZZ
HRS-125-30 125 30 8 40 110 6202 ZZ
HRD
- 注塑橡胶(Shore A85)
- PP 轮毂
- 球轴承 2个
HRD-100-30 100 30 8 30 100 608 ZZ
HRD-125-30 125 30 8 30 110 608 ZZ
HRD-150-30 150 30 8 30 110 608 ZZ
LUD
- 浇注型聚氨酯(Shore A90)
- 铝合金轮毂
- 球轴承 2个
LUD-75-30 75 30 8 30 90 608 ZZ
LUD-100-30 100 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-125-30 125 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-150-30 150 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-
WEU
- 浇注型聚氨酯(Shore A90)
- 铝合金轮毂
- 球轴承 2个
- 防静电(108~109Ωcm)
LUD-WEU-75-30 75 30 8 30 90 608 ZZ
LUD-WEU-100-30 100 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-WEU-125-30 125 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-WEU-150-30 150 30 8 30 120 608 ZZ
MUD
- 浇注型聚氨酯(Shore A95)
- 铝合金轮毂
- 球轴承 2个
MUD-150-48 150 48 15 50 360 6202 ZZ
MUD-200-48 200 48 15 50 450 6202 ZZ
HUD
- 浇注型聚氨酯(Shore A95)
- 铝合金轮毂
- 球轴承 2个
HUD-130-40 130 40 15 50 430 6202 ZZ
HUD-150-40 150 40 15 50 550 6202 ZZ
HUD-200-40 200 40 15 50 550 6202 ZZ
HUD-200-48 200 48 15 60 600 6202 ZZ
HUD-250-60 250 60 25 60 1,350 6205 ZZ
HUD-
WEU
- 浇注型聚氨酯(Shore A95)
- 铝合金轮毂
- 球轴承 2个
- 防静电(108~109Ωcm)
HUD-WEU-130-40 130 40 15 50 430 6202 ZZ
HUD-WEU-150-40 150 40 15 50 550 6202 ZZ
HUD-WEU-200-40 200 40 15 50 550 6202 ZZ
EUS
- 高弹性聚氨酯(Shore A80)
- PC 轮毂
- 球轴承 1个

* 4轮允许承载 = 单轮运行承载 × 3
万向型 固定型 万向
刹车型
固定
刹车型
轮子
种类 减震
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GDS-75-ASF GDS-75-ARF - -
LUD
65˚
/
75˚
75 30 90 130-15 35~39
73x73 58x58 7GDS-100-ASF GDS-100-ARF GDS-100-BSF GDS-100-BRF 100 30 100 160-20 45~53
GDS-125-ASF GDS-125-ARF GDS-125-BSF GDS-125-BRF 125 30 100 187-20 45~54
GDS-130-ASF GDS-130-ARF GDS-130-BSF GDS-130-BRF
HUD
130 40 350 200-30 36~50
95x95 70x70 11GDS-150-ASF GDS-150-ARF GDS-150-BSF GDS-150-BRF 150 40 350 230-30 36~50
GDS-200-ASF GDS-200-ARF GDS-200-BSF GDS-200-BRF 200 40 350 270-35 55~76
选项
www.gdok.co.kr 31
水
平

* 4轮允许承载 = 单轮运行承载 × 3
万向型 固定型 万向
刹车型
固定
刹车型
轮子
种类 减震
mm mm Kg mm mm mm mm
GDS-75-ASS GDS-75-ARS - -
LUD
65˚
/
75˚
75 30 90 130-15 35~39
M12x1.75P 18GDS-100-ASS GDS-100-ARS GDS-100-BSS GDS-100-BRS 100 30 100 160-20 45~53
GDS-125-ASS GDS-125-ARS GDS-125-BSS GDS-125-BRS 125 30 100 187-20 45~54
GDS-130-ASS GDS-130-ARS GDS-130-BSS GDS-130-BRS
HUD
130 40 350 200-30 36~50
M16x2.0P 24GDS-150-ASS GDS-150-ARS GDS-150-BSS GDS-150-BRS 150 40 350 230-30 36~50
GDS-200-ASS GDS-200-ARS GDS-200-BSS GDS-200-BRS 200 40 350 270-35 55~76
选项
The Pride of Top Quality32
减震脚轮
30

适用型号 100 ~ 125 100 ~ 125 100 ~ 125
支架: 冲压脚轮座，使用强化热处理的双重钢珠槽旋转结构，亚光黑
铝制壳体，使用特殊橡胶的微小冲击吸收功能(A65, A75 可选), 柔和
制动的双刹系统，采用特殊形态的轮轴强化柔和旋转性
表面处理: 粉末喷涂，镀锌
全球最初[专利]
采用钢丝拉线的双刹系统减震脚轮
* 4轮允许载重 = 单轮运行载重×3
万向型 万向型 万向
刹车型
固定
刹车型
轮子
种类 减震
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GDSB-100-ASF GDSB-100-ARF GDSB-100-BSF GDSB-100-BRF LUD 100 30 100 171-20 45~54 73x73 58x58 7
GDSB-125-ASF GDSB-125-ARF GDSB-125-BSF GDSB-125-BRF LUD 125 30 100 197-20 45~57 73x73 58x58 7
65°/75°
65°/75°
www.gdok.co.kr 33
水

脚
轮
定
制
型
减震脚轮
GDSD series
产品说明: 冲压脚轮座(130系列: 锻造)，使用强化热处理的双重钢
珠槽旋转结构，象牙白铝制壳体，使用特殊橡胶的微小冲击吸收功
能，有利于旋转的双轮构造，螺栓试轮轴紧固构造
表面处理: 粉末喷涂，镀锌
100~350kg -10~90°C
万向型 固定型 轮子
种类 减震
mm mm Kg mm mm mm mm
GDSD-100-ASS GDSD-100-ARS LUD 65˚ 100 30x2 100 162.5-20 45~53 M12x1.75P 18
选项
* 4轮允许承载 = 单轮运行承载 × 3
万向型 固定型 轮子
种类 减震
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GDSD-100-ASF GDSD-100-ARF LUD 65˚ 100 30x2 100 162.5-20 45~53 73x73 58x58 7
GDSD-130-ASF GDSD-130-ARF HUD 65˚ 130 40x2 350 227-30 50~66 95x95 70x70 11
产品编号 LUD HUD -WEU
产品特征 浇注型聚氨酯(A90) 浇注型聚氨酯(A95) 防静电轮(黑色)
适用型号 100 130 100 ~ 130
The Pride of Top Quality36